Uchwała Nr 126/2012

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 30 maja 2012 r.

w sprawie: sprostowania błędu

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym
(Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.), § 37 ust. 2 pkt 3) Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr 19/2011 z dnia 12 października 2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie działek nr 7/13 objętej KW Nr KA1K/00026276/2, nr 7/15 objętej KW Nr KA1K/00026396/2 stanowiące własność Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach położonej
w  Katowicach-Ligocie przy ul. Medyków prostuje się następujące błędy: 
1) w nazwie Uchwały w miejsce „KW Nr KA1K/00026276/2” wprowadza się „KW Nr KA1K/00027276/2”

2) w § 1 ust.1 w miejsce „KW Nr KA1K/00026276/2” wprowadza się „KW Nr KA1K/00027276/2”

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka – Tendera







